[image: image1.jpg]

1
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__26.06.2018_ №_1380_
                                                г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 23.03.2015 № 609
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с пунктом 4 Порядка предоставления и расходования субвенции местным бюджетам из областного бюджета на реализацию прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2013 №242/975, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Методику распределения субвенции из областного бюджета на реализацию прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях города Слободского (далее – Методика), утвержденную постановлением администрации города Слободского от 23.03.2015 №609 «Об установлении нормативов финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций», а именно:
В пункте 3 Методики слова «528352 рублей» заменить словами «580000 рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

3. Контроль  за выполнением постановления  возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.
Глава города Слободского            И.В. Желвакова